ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND Châu Thành, ngày       tháng 12 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc khen thưởng đột xuất về thành tích xuất sắc trong đóng góp

 kinh phí xây dựng cầu nông thôn trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp (Thường trực Hội đồng

                Thi đua - Khen thưởng Tỉnh).

Căn cứ Khoản 2, Điều 22, Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 03

tháng 3 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về ban hành Quy định

công tác thi đua, khen thưởng tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 15 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng Thi

đua - Khen thưởng Huyện về việc họp xét, đề nghị khen thưởng thành tích xuất

sắc trong đóng góp kinh phí xây dựng cầu nông thôn trên địa bàn huyện Châu

Thành năm 2020;

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thống nhất đề nghị Sở Nội vụ tỉnh

Đồng Tháp (Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Tỉnh) xem xét, khen

thưởng (đột xuất) tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh cho

Thượng tọa Thích Thiện Tâm, địa chỉ số 31, Vũ Huy Tấn, phường 3, quận

Bình Thạnh, thành phố Hồ Chí Minh đã có thành tích xuất sắc trong đóng góp

kinh phí xây dựng cầu nông thôn trên địa bàn huyện Châu Thành năm 2020 (có

danh sách tóm tắt thành tích kèm theo).

Đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Đồng Tháp xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Phòng TĐ-KT thuộc SNV tỉnh Đồng Tháp;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

DANH SÁCH TÓM TẮT THÀNH TÍCH
(Kèm theo Tờ trình số           /TTr-UBND ngày        tháng 12 năm 2020 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành)

Số

TT
Tên đơn vị Địa chỉ Thành tích đóng góp Số tiền

I. CÁ NHÂN

1.
Thượng tọa Thích Thiện

Tâm

Số 31, Vũ Huy Tấn,

phường 3, quận Bình

Thạnh, thành phố Hồ

Chí Minh

Đóng góp kinh phí xây dựng cầu ngang Ba Á

và cầu Lung Nhỏ, ấp Tân Thuận, xã Tân Phú

Trung, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

190.000.000 đồng

(Một trăm chín mươi

triệu đồng)

 3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-17T13:51:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-17T13:58:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-17T13:58:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-17T13:58:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!